DESPACHO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG
Em 24 de novembro de 2008

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, acolhe e aprova na íntegra o relatório do Vereador Crescêncio Martins (PR) favorável à concessão de licença médica ao ilustre Vereador Zé da Estrada pelo período de 12 de novembro a 31 de dezembro de 2008, sem prejuízo de sua remuneração, ressalvadas as verbas indenizatórias.

Intime-se o autor do inteiro teor deste despacho para que surta efeitos.

VEREADOR JUCA DA COAGRIL

Presidente

VEREADOR JOSÉ MARIA RENEIROS

Vice-Presidente

VEREADOR EULER BRAGA

1º Secretário